РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2018                                    г. Шуя                                         № 7
О внесении изменений в решение Совета Шуйского

муниципального района от 21.06.2012 № 36 "О структуре

администрации Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Шуйского муниципального района, Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Шуйского муниципального района от 21.06.2012 N 36 "О структуре администрации Шуйского муниципального района", переименовав Отдел муниципального хозяйства и градостроительной деятельности в Управление жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2018г.

Глава  Шуйского муниципального района

                  С.А. Бабанов
Председатель Совета

Шуйского муниципального района

             В.Е. Филиппова